

## INBJUDAN TILL PRESENTATION AV CHEFFELOS FINANSIELLA RESULTAT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2025

Cheffelo kommer att offentliggöra sin kvartalsrapport för Q1 2025 den 7 maj 2025 kl. 07:45 (CET). I samband med detta bjuder företaget in investerare, analytiker och media till en webcast samma dag kl. 09:00 (CET).

Presentationen kommer att hållas på engelska av vd Walker Kinman samt cfo Erik Bergman och avslutas med en frågesession. Frågor kan ställas skriftligen under hela sändningen. Ingen förregistrering krävs för att delta.

Den 10 april publicerades en trading update för första kvartalet, med information om Cheffelos nettoomsättning och antal aktiva kunder under perioden. Du hittar den på företagets webbplats: [www.cheffelo.com](http://www.cheffelo.com).

**Datum och tid:** Den 7 maj 2025 kl. 09:00 (CET)

**Länk till webcast:** <https://www.finwire.tv/webcast/cheffelo/q1-2025/>

Efter presentationen kommer en inspelning att finnas tillgänglig via länken.

Välkommen!

### För ytterligare information, kontakta:

---

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, Cheffelo  
Mob: +46 706 48 70 65  
E-post: [peter.bodor@cheffelo.com](mailto:peter.bodor@cheffelo.com)

### Om Cheffelo

---

Cheffelo är en ledande, lönsam skandinavisk leverantör av matkassar, som gör det enkelt att äta gott utan tidskrävande planering och inköp. Sedan 2008 har vi hjälpt människor att njuta av varierade och näringsrika hemlagade måltider genom att leverera personligt anpassade matkassar med endast minimalt matsvinn. Med nästan 400 engagerade medarbetare driver vi egna produktionsanläggningar med kundunika processer och egenutvecklad teknik för att effektivisera verksamheten och skapa episka kundupplevelser. Cheffelo verkar under varumärkena Linas i Sverige, Godtlevert och Adams Matkasse i Norge samt RetNemt i Danmark. Under 2024 omsatte vi 1,1 miljarder SEK och levererade cirka 16 miljoner måltider. Cheffelo är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: CHEF). Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

## Bifogade filer

---

**Inbjudan till presentation av Cheffelos finansiella resultat för första kvartalet 2025**